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KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI ALANINDA
AĞUSTOS AYINDA NELER OLDU?

GENEL OLARAK

Ağustos 2023’te Kişisel Verileri Koruma Kurumu’na (“Kurum”) CİMER dahil 
olmak üzere 839 ihbar ve şikâyet yapıldı.
Ağustos 2023’te Kişisel Verileri Koruma Kurumu tarafından 1099 ihbar ve 
şikâyet sonuçlandırıldı. 
Ağustos ayında toplam 44 veri ihlal bildirimi Kurum’a intikal etti. 
Kurul, 5 toplantıda toplam 231 dosyayı karara bağladı. 
Kurul Ağustos ayı içerisinde toplam 6 konuda hukuki görüş verdi. 
Kurum Ağustos ayında 11 veri ihlal bildirimini internet sitesinde yayımladı.
Kurum Ağustos ayında 2 karar özetini internet sitesinde yayımladı.

11 VERİ İHLALİ BİLDİRİMİ YAYIMLANDI

Vodatech Bilişim Proje Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ
UPS Hızlı Kargo Taşımacılığı AŞ
AgeSA Hayat ve Emeklilik AŞ
Derimod Deri Konfeksiyon Pazarlama Sanayi ve Ticaret AŞ
Oto Plan Operasyonel Taşıt Kiralama Ticaret AŞ
YOYO Bilgi Teknolojileri ve Turizm Ticaret AŞ
Gulf Sigorta AŞ
Atatürk Üniversitesi
Puma Spor Giyim Sanayi ve Ticaret AŞ
Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret AŞ
Beşiktaş Sportif Ürünleri Sanayi ve Ticaret AŞ

2 KURUL KARARI ÖZETİ YAYIMLANDI

Kurul’un 02/05/2023 tarih ve 2023/692 sayılı Kararı.
Kurul’un 11/05/2023 tarih ve 2023/787 sayılı Kararı. 



VERİ İHLALİ BİLDİRİMLERİ

Veri sorumlusu sıfatını haiz Vodatech Bilişim Proje Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ 
tarafından Kuruma iletilen veri ihlal bildiriminde; (i) İhlalin veri sorumlusu sunucularına 
yapılan siber saldırı sonucu depolama aygıtlarında bulunan verilerin şifrelenerek erişilemez 
duruma gelmesi suretiyle gerçekleştiği, (ii) İhlalin 25.07.2023 tarihinde meydana geldiği 
ve 31.07.2023 tarihinde tespit edildiği, (iii) İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun çalışanlar,
çalışanların aile yakınları, tedarikçiler, iş ortakları, müşteri çalışanları ve çalışan adayları 
olduğu, (iv) İhlalden etkilenen verilerin; Kimlik, İletişim, Özlük, Finans, Mesleki Deneyim 
verileri olduğu, (v) İhlalden 9746 kişinin etkilendiği,(vi) İlgili kişilerin veri ihlali ile ilgili 
olarak veri sorumlusunun kvkk@vodatech.com.tr adresinden bilgi sağlayabilecekleri 
bilgilerine yer verilmiş olmakla birlikte konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu 
duyuruldu.
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  UPS Hızlı Kargo Taşımacılığı A.Ş. tarafından Kurul’a İletilen 
  İhlal Bildirimi

  Vodatech Bilişim Proje Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş. 
  tarafından Kurul’a İletilen İhlal Bildirimi

Veri sorumlusu sıfatını haiz Anadolu Isuzu Otomotiv 
Sanayi Ticaret A.Ş tarafından Kuruma iletilen veri
ihlal bildiriminde; (i) İhlalin, Vodatech Bilişim Proje 
Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ (Vodatech) 
sunucularına yapılan siber saldırı sonucu depolama 
aygıtlarında bulunan verilerin şifrelenmek suretiyle 
erişilemez duruma gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) 
İhlalin 25.07.2023 tarihinde meydana geldiği ve 
04.08.2023 tarihinde tespit edildiği, (iii) İhlalden

etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler olduğu, (iv) İhlalden etkilenen kişi ve kayıt sayısının 
henüz belirlenemediği, (v) İhlalden etkilenen verilerin; kimlik, iletişim, müşteri işlem, görsel 
ve işitsel kayıtlar olduğu, (vi) İlgili kişilerin veri ihlali ile ilgili olarak veri sorumlusunun 
destek@ups.com adresinden bilgi sağlayabilecekleri, bilgilerine yer verilmiş olmakla 
birlikte konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.

   AgeSA Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından Kurul’a İletilen 
   İhlal Bildirimi
Veri sorumlusu sıfatını haiz AgeSA Hayat ve Emeklilik AŞ tarafından Kuruma iletilen veri 
ihlal bildiriminde; (i) İhlalin Vodatech Bilişim Proje Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ 
(Vodatech) sunucularına yapılan siber saldırı sonucu depolama aygıtlarında bulunan 
verilerin şifrelenmek suretiyle erişilemez duruma gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) İhlalin 
25.07.2023 tarihinde meydana geldiği ve 31.07.2023 tarihinde tespit edildiği, (iii) İhlalden 
etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler olduğu, (iv) İhlalden etkilenen kişi ve kayıt sayısının 
henüz belirlenemediği, (v) İhlalden etkilenen verilerin; kimlik, iletişim, müşteri işlem, görsel 
ve işitsel kayıt verileri olduğu bilgilerine yer verilmiş olmakla birlikte konuya ilişkin 
incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu. 



KVKK Bülteni | Ağustos 2023

   Derimod Deri Konfeksiyon Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
   tarafından Kurul’a İletilen İhlal Bildirimi

   Oto Plan Operasyonel Taşıt Kiralama Ticaret A.Ş. tarafından 
   Kurul’a İletilen İhlal Bildirimi

Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Derimod Deri Konfeksiyon 
Pazarlama Sanayi ve Ticaret AŞ tarafından Kuruma gönderilen 
kişisel veri ihlali bildiriminde; (i) İhlalin, Vodatech Bilişim 
Proje Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ (Vodatech) 
sunucularına yapılan siber saldırı sonucu depolama 
aygıtlarında bulunan verilerin şifrelenmek suretiyle

erişilemez duruma gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) İhlalin 25.07.2023 tarihinde meydana 
geldiği ve 31.07.2023 tarihinde tespit edildiği, (iii) İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun 
müşteriler olduğu, (iv) İhlalden etkilenen verilerin; kimlik, iletişim, müşteri işlem, görsel 
ve işitsel kayıt verileri olduğu, (v) İhlalden etkilenen kişi ve kayıt sayısının henüz 
belirlenemediği, (vi) İlgili kişilerin veri ihlali ile ilgili olarak veri sorumlusunun 
kvkk@derimod.com.tr adresinden ve 0850 288 42 88 numaralı hattan bilgi 
sağlayabilecekleri bilgilerine yer verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam 
etmekte olduğu duyuruldu. 

Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Oto Plan Operasyonel Taşıt Kiralama Ticaret AŞ tarafından 
Kuruma gönderilen kişisel veri ihlali bildiriminde; (i) İhlalin Vodatech Bilişim Proje 
Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ (Vodatech) sunucularına yapılan siber saldırı 
sonucu depolama aygıtlarında bulunan verilerin şifrelenmek suretiyle erişilemez duruma 
gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) İhlalin 03.08.2023 tarihinde meydana geldiği ve 03.08.2023 
tarihinde tespit edildiği, (iii) İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler olduğu, (iv) 
İhlalden etkilenen kişi sayısının 1.236 olduğu, (v) İhlalden etkilenen verilerin; kimlik 
(ad soyad), iletişim (telefon numarası), müşteri işlem, görsel ve işitsel kayıt verileri 
olduğu, (vi) İlgili kişilerin veri ihlali ile ilgili olarak veri sorumlusunun info@otoplan.com.tr 
adresinden ve www.otoplan.com.tr internet sitesinden bilgi sağlayabilecekleri bilgilerine 
yer verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.

   YOYO Bilgi Teknolojileri ve Turizm Ticaret A.Ş. tarafından Kurul’a 
   İletilen İhlal Bildirimi 
Veri sorumlusu sıfatını haiz olan YOYO Bilgi Teknolojileri ve Turizm Ticaret AŞ tarafından 
Kuruma gönderilen kişisel veri ihlali bildiriminde; (i) İhlalin Vodatech Bilişim Proje 
Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ (Vodatech) sunucularına yapılan siber saldırı sonucu 
depolama aygıtlarında bulunan verilerin şifrelenmek suretiyle erişilemez duruma gelmesiyle
gerçekleştiği, (ii) İhlalin 03.08.2023 tarihinde meydana geldiği ve 03.08.2023 tarihinde 
tespit edildiği, (iii) İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler olduğu, (iv) İhlalden 
5.464 kişinin etkilendiği, (v) İhlalden etkilenen kişisel verilerin; kimlik (ad soyad), iletişim 
(telefon numarası), müşteri işlem, görsel ve işitsel kayıtlar olduğu, (vi) İlgili kişilerin veri
ihlali ile ilgili olarak veri sorumlusunun merhaba@driveyoyo.com adresinden ve 
www.driveyoyo.com internet sitesinden bilgi sağlayabilecekleri bilgilerine yer verilmiş olup 
konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.
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   Gulf Sigorta A.Ş. Kurul’a İletilen İhlal Bildirimi

Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Gulf Sigorta AŞ tarafından Kuruma gönderilen kişisel veri 
ihlali bildiriminde; (i) İhlalin Vodatech Bilişim Proje Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ 
(Vodatech) sunucularına yapılan siber saldırı sonucu depolama aygıtlarında bulunan 
verilerin şifrelenmek suretiyle erişilemez duruma gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) İhlalin 
31.07.2023 tarihinde meydana geldiği ve aynı tarihte tespit edildiği, (iii) İhlalden etkilenen
ilgili kişi grubunun çalışanlar ve müşteriler olduğu, (iv) İhlalden etkilenen verilerin; kimlik 
(ad soyad), iletişim (e-mail, telefon numarası), görsel ve işitsel kayıt (ses, e-mail 
yazışmaları) verileri olduğu, (v) İhlalden 295.288 kişinin etkilendiği bilgi alabileceği 
bilgilerine yer verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.

   Puma Spor Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. Tarafından Kurul’a 
   İletilen İhlal Bildirimi
Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Puma Spor Giyim Sanayi 
ve Ticaret AŞ  tarafından Kuruma gönderilen kişisel veri 
ihlali bildiriminde; (i) ihlalin Vodatech Bilişim Proje 
Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ sunucularına 
yapılan siber saldırı sonucu depolama aygıtlarında 
bulunan verilerin şifrelenerek erişilemez duruma 
gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) İhlalin 25.07.2023 tarihinde 
meydana geldiği ve 31.07.2023 tarihinde tespit edildiği, 
(iii) İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun henüz belirlenemediği, (iv) İhlalden etkilenen
kişi ve kayıt sayısının henüz belirlenemediği, (v) İhlalden etkilenen kişisel veri kategorilerinin 
henüz belirlenemediği bilgilerine yer verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam etmekte 
olduğu duyuruldu.

   Atatürk Üniversitesi Tarafından Kurul’a İletilen İhlal Bildirimi

Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Atatürk Üniversitesi 
tarafından Kuruma gönderilen kişisel veri ihlali 
bildiriminde; (i) 09.08.2023 tarihinde işlem günlüklerinde 
aşırı trafik olduğunun fark edildiği, (ii) Yapılan 
incelemelerde, idari görevi olan personelin kullanıcı 
adı ve şifresi kullanılarak, kişisel verilere yetkisiz erişim 
sağlandığı ve öğrenci ve çalışan bilgilerinin 
görüntülendiğinin tespit edildiğinin düşünüldüğü, 
(iii) İhlale konu kişisel verilerin T.C. kimlik numarası, 

ad, soyad, doğum tarihi, doğum yeri, aile sıra no, kütük sıra no, cilt sıra no, sistemde kayıtlı 
fiziki iletişim adresi, e-posta adresi, cep telefonu numarası, eğitim görmekte olunan birim 
bilgileri olduğu, (iv) İhlalden etkilenen ilgili kişi sayısının yaklaşık 12.000 olduğu; (v) 
İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun çalışanlar ve öğrenciler olduğu bilgilerine yer 
verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.
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   Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Kurul’a İletilen 
   İhlal Bildirimi

Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Dagi Giyim Sanayi ve Ticaret AŞ tarafından Kuruma 
gönderilen kişisel veri ihlali bildiriminde; (i) İhlalin Vodatech Bilişim Proje Danışmanlık 
Sanayi ve Dış Ticaret AŞ sunucularına yapılan siber saldırı sonucu depolama aygıtlarında
bulunan verilerin şifrelenmek suretiyle erişilemez duruma gelmesiyle gerçekleştiği, (ii) 
İhlalin 25.07.2023 tarihinde meydana geldiği ve 31.07.2023 tarihinde tespit edildiği, (iii) 
İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler olduğu, (iv) İhlalden 6.936 kişinin 
etkilendiği, (v) İhlalden etkilenen kişisel verilerin; kimlik, iletişim, müşteri işlem bilgileri 
ile görsel ve işitsel kayıtlar olduğu, (vi) İlgili kişilerin veri ihlali ile ilgili olarak veri 
sorumlusunun musterihizmetleri@dagi.com.tr adresinden bilgi sağlayabilecekleri 
bilgilerine yer verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.

   Beşiktaş Sportif Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından Kurul’a 
   İletilen İhlal Bildirimi

Veri sorumlusu sıfatını haiz olan Beşiktaş Sportif Ürünleri Sanayi ve Ticaret AŞ tarafından 
Kuruma gönderilen kişisel veri ihlali bildiriminde; (i) İhlalin; Vodatech Bilişim Proje 
Danışmanlık Sanayi ve Dış Ticaret AŞ sunucularına yapılan siber saldırı sonucu depolama 
aygıtlarında bulunan verilerin şifrelenerek erişilemez duruma gelmesiyle gerçekleştiği,
(ii) İhlalden etkilenen ilgili kişi grubunun müşteriler ve potansiyel müşteriler olduğu, (iii)
İhlalden etkilenen kişi sayısının tahmini 27.920 olduğu ancak bu sayısının gelen görüşme 
taleplerine göre hesaplandığı, tekil kişi sayısının belirlenemediği, (iv) İhlalden etkilenen 
kişisel veri kategorilerinin kimlik, iletişim, müşteri işlem, görsel ve işitsel kayıtlar olduğu 
ancak olaya ilişkin incelemelerin devam ettiği, (v) İlgili kişilerin www.bjk.com.tr internet
sitesi ve kvkk@bjk.com.tr e-posta adreslerinden veri ihlali ile ilgili bilgi alabilecekleri 
bilgilerine yer verilmiş olup konuya ilişkin incelemenin devam etmekte olduğu duyuruldu.

KURUL KARAR ÖZETLERİ 

* Bir Özel Sağlık Kuruluşu Tarafından Sunulan Sağlık Hizmetinin 
Açık Rıza Şartına Bağlanması Hakkında Karar 

Kararın Tarihi: 02/05/2023
Kararın Sayısı: 2023/692
Kararın Konusu: Bir özel sağlık kuruluşu tarafından sunulan sağlık hizmetinin açık rıza 
şartına bağlanması hakkında karar 

Kuruma iletilen ihbar dilekçesinde; veri sorumlusu sıfatını haiz sağlık kuruluşuna ait 
internet sayfasında randevu almak üzere form doldurulması esnasında sağlık kuruluşuna 
ait hizmetlerden ve duyurulardan haberdar olmak üzere başvuru sahiplerinin verilerinin 
işlenmesine ve bu amaçla kişilerle iletişime geçilmesine onay verilmesinin zorunlu 
tutulduğu, tanıtım kutucuğuna onay verilmediği sürece randevu işleminin tamamlanmadığı 
ve bu suretle veri sorumlusunca hizmetin açık rıza şartına bağlanmış olduğu ifade edilmiştir.
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* Bir Hastanenin Reklam Ve Tanıtım Faaliyetleri Kapsamında 
Sağlık Verileri De Dahil Kişisel Verilerin Işenmesine Ilişkin Olarak 
Hastalardan Açık Rıza Almasının Hukuka Aykırı Olduğuna Yönelik 
İhbar Hakkında Karar

Kararın Tarihi: 11/05/2023
Kararın Sayısı: 2023/787
Kararın Konusu: Bir hastanenin reklam ve tanıtım faaliyetleri kapsamında sağlık verileri de 
dahil kişisel verilerin işenmesine ilişkin olarak hastalardan açık rıza almasının hukuka aykırı 
olduğuna yönelik ihbar hakkında karar

Kuruma iletilen ihbarda özetle; Hastalara imzalatılan onam formlarında hastaya ait 
görüntü ve videoların Hastane tarafından anlaşmalı olunduğu ifade edilen medya organları 
ile reklam ve tanıtım amacıyla paylaşılmasına dair hastalardan açık rıza istendiği ancak 
bu açık rızanın gerek içerik gerekse hizmet ettiği ilişki biçimi yönünden kişisel verilerin 
korunmasına dair mevzuata, tıp etiği değerlerine ve özel hastaneler için belirlenmiş reklam 
ve tanıtım sınırlamalarına dair birçok aykırılığı içinde barındırdığı belirtilerek gereğinin 
yapılması talep edilmiştir.

Yapılan inceleme neticesinde Kişisel Verileri Koruma Kurulu 11/05/2023 tarih ve 2023/787 
sayılı kararı ile;

Yapılan inceleme neticesinde Kişisel Verileri Koruma Kurulu 02/05/2023 tarih ve 2023/692 
sayılı kararı ile; randevu kayıt sayfasında tanıtım amaçlı kişisel veri işleme faaliyetine açık
rıza verilmeksizin randevu işleminin tamamlanamamasının açık rızanın unsurlarından 
“özgür irade ile verilme” unsurunu sakatladığı ve bu durumun Kanun’un 4. maddesinde 
yer alan genel ilkelerden hukuka ve dürüstlük kurallarına uygun olma ilkesine aykırı 
olduğunu,  ayrıca veri sorumlusunun sunacağı hizmet kapsamında randevu başvuru 
formunda işlenmesi gereken kişisel verilerin açık rıza işleme şartı dışındaki işleme şartlarına 
dayanabilmesi mümkün iken açık rıza işleme şartına dayanmasının aldatıcı ve hakkın 
kötüye kullanımı niteliğinde olacağı ve bu durumun hukuka ve dürüstlük kurallarına 
uygun olma ilkesine aykırılık teşkil ettiğinden bahisle veri sorumlusu hakkında 300.000 TL 
idari para cezası uygulanmasına ve;

- Randevu başvuru formunun altında yer alan “Kişisel verilerimin işlenmesine ilişkin 
aydınlatma metnini okudum. Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’na uygun şekilde 
verilerimin işlenmesine onay veriyorum.” ifadesinin ilgili kişiler tarafından aydınlatma 
metnine onay veriliyormuş izlenimi yarattığı dikkate alındığında söz konusu metinden 
“onay veriyorum” ifadesinin çıkarılarak aydınlatma yükümlülüğünün yerine getirildiğinin
veri sorumlusu tarafından ispat edilmesini teminen yalnızca aydınlatma metninin 
okunduğuna dair bir kutucuğun işaretlenmesi şeklinde bir düzenlemenin yapılması ve 
sonucundan Kurula bilgi verilmesi hususunda veri sorumlusunun talimatlandırılmasına,
- Veri sorumlusu tarafından açık rıza kapsamında işlenen kişisel veriler mevcut ise 
bu verilere ilişkin açık rıza metinlerinin ayrıca düzenlenmesi ve sonucundan Kurula bilgi 
verilmesi hususunda veri sorumlusunun talimatlandırılmasına karar verilmiştir. 

Kararın tamamı için; https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/7691/2023-692 
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Kişisel Verilerin Korunması Açısından Kabahatler Kanunu Kapsamında KVKK'daki İdari 
Yaptırımlar” ile “Veri Sorumlularının Yükümlülükleri ve Bu Yükümlülüklerin İhlalleri” 
Konulu Çarşamba Semineri Düzenlendi

KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURUMU ETKİNLİKLERİ 
VE DUYURULARI

Kişisel Verilerin Korunması Açısından Sigorta Hukukunda Kişisel Verilerin Korunması” 
ile “İşçi-İşveren İlişkileri Bağlamında Kişisel Verilerin Korunması” konulu Çarşamba 
Semineri Düzenlendi.

Çarşamba seminerinde, kişisel verilerin korunmasını isteme hakkı ve sigorta hukuku 
arasındaki ilişki ele alındı. İlk olarak sigorta sözleşmesine kimlerin taraf olduğu ve kimlerin 
verilerinin işlenmesi gerektiğine dair genel bir değerlendirme yapıldı. Daha sonrasında 
işçi- işveren ilişkisi içinde işçinin dezavantajlı konumu nedeniyle işçinin kişisel verilerinin 
ölçülü ve hukuka uygun olmayan bir şekilde işlendiğine dikkat çekildi. Bununla birlikte
işçinin kişisel verisinin işlenmesi iş sözleşmesinin kurulmasından önce başlayıp iş 
sözleşmesi bittikten sonra imha sürecine kadar devam ettiğinden bahsedildi.

KVKK Gündem Adlı Yeni Podcast Serisi Yayımlandı
Kurum tarafından kişisel verilerin korunmasına ilişkin KVKK Gündem adlı yeni podcast serisi 
yayımlandı. Dünya’dan ve Türkiye’den gelişmeler konusunda dinleyicileri bilgilendirmeyi 
amaçlamaktadır.

Veri sorumlusu tarafından ilgili kişilerin hastalıkları ve tedavi süreciyle ilgili video çekimlerinin 
yapılması ve sosyal medya hesaplarından paylaşılması suretiyle özel nitelikli kişisel veri 
olan sağlık verilerinin işlenmekte olduğu ve bu hususta reklam, pazarlama ve tanıtım 
amacıyla kişisel verilerin işlenmesine yönelik Kanun’un 6’ncı maddesinin 2’nci fıkrası 
uyarınca ilgili kişilerin “açık rızasının” bulunduğu, ancak her ne kadar ilgili kişilerin açık 
rızası bulunsa da sektörel düzenlemeler uyarınca özel hastanelerin talep yaratmaya yönelik 
tanıtım yapmalarının yasak olduğu, ayrıca Özel Hastaneler Yönetmeliği’nin 60’ıncı 
maddesinde yer alan yasaklayıcı hüküm dikkate alındığında somut olayda açık rızanın 
bir veri işleme şartı olarak ileri sürülemeyeceği ve dolayısıyla söz konusu veri işleme 
faaliyetinin Kanun’un 6’ncı maddesi kapsamında herhangi bir dayanağının 
bulunmadığından bahisle veri sorumlusu hakkında 250.000 TL idari para cezası 
uygulanmasına ve; 

- Söz konusu amaçlarla kişisel verilerin işlenmesine son verilmesi, ayrıca bugüne 
kadar işlenen ve muhafaza edilen kişisel verilerin Kanun’un 7’nci maddesi ile Kişisel 
Verilerin Silinmesi, Yok Edilmesi veya Anonim Hale Getirilmesi Hakkında Yönetmelik 
hükümlerine uygun olarak imha edilmesi, eğer kişisel verilerin üçüncü kişilere 
aktarılması söz konusu ise imha edilmesine yönelik işlemlerin bu verilerin aktarıldığı 
üçüncü kişilere bildirilmesinin sağlanması hususlarının yerine getirilerek sonucundan 
Kurula bilgi verilmesi konusunda veri sorumlusunun talimatlandırılmasına karar verilmiştir.

Kararın tamamı için; https://www.kvkk.gov.tr/Icerik/7692/2023-787 
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Çarşamba seminerinde, Kişisel verilerin korunması kanunu kapsamında düzenlenen
kabahatler ve idari yaptırım türlerinden bahsedildi. Kabahatler Kanunu’nun genel ilkelerinin 
düzenlendiği maddeler üzerinde duruldu. Bununla birlikte, Kişisel Verileri Koruma Kurulu 
tarafından idari para cezası miktarı belirlenirken kullandığı yetkiye dikkat çekildi. Son 
olarak yükümlülüklerin ihlali söz konusu olduğunda uygulanacak hukuki yaptırımlar 
açıklandı.

İrlanda Veri Koruma Otoritesi okul yılın başlamasıyla birlikte çocuklarının okula dönüş 
fotoğraflarını yayınlayan ebeveynlere yönelik içerik hazırladığını belirtti. Çocuklara ilişkin
fotoğraflarda çeşitli bilgilerin yer alınması ve mahremiyetle ilgili risklerin taşınmasına 
dikkat çekti. Risklerle ilgili paylaşımların yapılacağı hesabın hedef kitlesinin “yakın 
arkadaşlar” ile sınırlandırılması yönünde öneri vererek “#PauseBeforeYouPost” etiketi ile 
konuya dikkat çekmeye çalıştı.

   Çin Siber Uzay İdaresi Yüz Tanıma Teknolojisinin Kullanımına 
   Yönelik Taslak Kurallar Hazırladığını Duyurdu.

Çin Siber Uzay İdaresi, aşırı teknoloji kullanımının getirdiği endişe nedeniyle yüz tanıma 
teknolojisin kullanımına yönelik güvenlik gereksinimleri hakkında taslak kurallar hazırlandığı 
duyuruldu. Bu kapsamda yeterli gereklilik söz konusu ise açık rıza alınarak yüz tanıma 
teknolojisi kullanılabileceği ve bununla ilgili katı önlemler alındığına dikkat çekti. Eşit 
derecede etkinin olduğu hallerde ise yüz tanıma yerine biyometrik olmayan tanımlama 
çözümlerine eğilim gösterilmesi gerektiğinde vurgu yapıldı.

  İrlanda Veri Koruma Otoritesi Çocuklarının Okula Dönüş 
  Fotoğraflarını Yayınlayan Ebeveynlere Yönelik İçerik Hazırladı.

KVKK, Google’ın taahhütname başvurusuna onay verdiğini duyurdu. Böylelikle, Google’ın 
yurt dışına veri aktarımı yapmasına izin vermesi söz konusu oldu. 

  KVKK Google’a Yurt Dışı Veri Aktarımında Bulunması İçin İzin Verdi

  Birleşik Krallık Veri Koruma Otoritesi Çalışanların Sağlığına 
  İlişkin Rehber Yayımladı.

Birleşik Krallık Veri Koruma Otoritesi çalışanların kişisel verilerinin işlenmesine yönelik 
rehber yayımladı. Böylelikle, işverenlerin sağlık verilerini toplarken veri koruma mevzuatına 
uyum sağlamalarına yardımcı olmaları hedeflendi. Söz konusu rehber ile hastalık ve 
yaralanma kayıtlarının tutulması, iş sağlığı programları ve genetik testler gibi çeşitli 
konularda çalışanların verilerinin paylaşıldığına dikkat çekerek bu konuda kontrol listesi 
paylaşıldığını duyurdu.
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